
Uchwała Nr VII/64/07
Rady Miejskiej w Rymanowie
z dnia 12 czerwca 2007 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia dochodów, które mogą gromadzić na rachunku 
dochodów własnych gminne jednostki budżetowe

Na podstawie art. 22 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.  ), art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) - Rada Miejska w Rymanowie

                                                        uchwala, co następuje:

§ 1  

W Uchwale Nr XXIV/245/05 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 29 kwietnia 2005 r. w sprawie 
określenia dochodów, które mogą gromadzić na rachunku dochodów własnych gminne jednostki 
budżetowe w § 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:

„pkt 4) Szkoła Podstawowa w Głębokiem”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


